ת"פ (קריות) 14232-01-24 - מדינת ישראל נ' טלאל ח'לפאללהשלום קריות
ת"פ (קריות) 14232-01-24

מדינת ישראל
נ ג ד

טלאל ח'לפאללה
בית משפט השלום בקריות

[12.08.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

החלטה
משלוח מכתב יידוע בהתאם לסעיף 60א' לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב -1982 (להלן - חסד"פ), לכתובת חלקית

הכוללת את שם היישוב בלבד. האם מקיימת היא את דרישות החוק וככל שלא מהו הסעד הראוי לפגם זה. אלו
השאלות העומדות בבסיס בקשה זו.

העובדות וטיעוני הצדדים
1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה שעניינה החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977. הנאשם טוען כי נפל פגם בהתנהלות המאשימה בשל כך שמכתב היידוע נשלח לכתובת כללית - "שיח

דנון" - ללא ציון פרטים נוספים ומטעם זה הוא לא התקבל בפועל אלא חזר עם הכיתוב "לא נדרש". נטען כי
התנהלות זו אינה מהווה שקידה ראויה ואינה מתיישבת עם סעיף 28 להנחיות פרקליט המדינה מס' 14.21 - הליכי
ידוע ושימוע בהליכים פליליים ( להלן - הנחיה 14.21).

אישום מחודש לאחר שתקיים שימוע ותחליט בנושא מבראשית.
9. אני מורה אפוא על ביטולו של כתב האישום. השימוע ייערך בתוך 21 יום מהיום. ככל שיוחלט על הגשת כתב אישום

לאחר קיומו של השימוע, יומצא עותק לסנגור ויהיה בכך משום המצאה.
10. הדיון הקבוע- בטל.

המזכירות תמציא לצדדים את ההחלטה.
ניתנה היום, ח' אב תשפ"ד, 12 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.